COEFA—TrP—L—227

CE

U ExZE

o= e
RRm

@O T FEV LTRSS

17581

Swing Arm SNELLA

for KAWASAKI Z900RS
Part No. :52-71-12

HFELN:

"l O

=<AnA

HHBEVLIFVWERESHRICHEUNESTTVET,

VEK

52-71-12/202412B1

EmDmBZZH—YRIEVNZLERE A,

RUMITZESNBRIICEARVIRVEGIIEZ 4T HFA e AR E L<ERUTHSMERZIT> TV

HEmDOBRUMIFIZDOWNWT, FEFE COEARIEIFRICEBIZEN S VET,

ZF—bN\AERFEERRP. KBV EIFICR O TZARFEIERA T T [F AL ZT L

IEHEGCRUNITERY T 1 VT ZITI720IC EMERRZEHRFSCE D THEE M NS S

AERPIEIV IV ZIED T TEISHDIRETIERZT > T<IZT W
REAZITV UM T AIE DR ET > TIZEL,

UM R OMEERERIE KRB T ELRESE TIT O T,

FRIEETIZFDOTORIRUNMITERMDH A MTOTIIZE L,

AR C TFRB DIRY M TR ZRBH SNEVEE EmO@mBIC DOV TEREEZR VNI NRIGENHU T,
CHERR<IZT Vo —EEmICRYMIT SNZEmMIC OV T B P RADHEIFVZUARET,
EMCEERZEVEEA,
AR

ER/NN—Y ) A ZHFTHCY AR DHER UECHIBEEDFAESHEND
EEAEm. BRARUADEVA TERULBVWTZEI W IEVVWET T ELWAREZFOSNBVIGE.,

HHEFERDBEIC DOV TDAEREZEIEDTHY  MELE AEER. BEFEETCTNUNDEDL IR

FEHMFT RV OEHERSROBIRWEEMA—I—RKTOT—ERANYZ17IVESE(TIT TV,

EER(TIBUMD SR SBEE T o T<IET V. BT EDERENTITO>TLIEEL

FFIC TP TL—FIOVWTIE TR ICEIERERR ZAT o T<IZT LY,
JIN—Y R~
IN—Y Part SH#/Spec #/Qty
@D | R—=ILRFUT Ball bearing 1
@ | Z—RILRPUDY Needle bearing 2
Q |RFvTUT Snapring 42 1
@ |Fz—uBlEFav Chain puller 20 2
® | PIvRERILE Adjust bolt 2
® | 7ORIIY TR Axle shaft $20xL338 1
@ | 7oORIVFYE Axle nut 1
RIIRTYY Stand hook 2
® | =), ERYER Seal, pivot R 1
© | =, ERYEL Seal, pivot L 1
@ =, Uy Seal, link 2
®@ | FvyITRILE Socket cap bolt M6x15 4
B |7vor— Washer M8 2
@ | RTIVT IV H— Spring washer M8 2
® |Fvbk Nut M8 2
* FEEN—YVIRNESEO L EROWEIABRE CHER<IZES L,




Bfd A%
1. =RV AP N ESEIRERAN VI TP —LEBRALET,
*ETRY by hERIERD BICIF MIERFTENNETT,

2. ZAV I TP—LEBERICETITET . BRBFOIREH DIRETEARL R Y MERICERUFTET,
I FICIFEEERY b v T FYRL/REFERBUE T, MIERAVIP—LHS, ERYRR=TERRIDHS—EU o) —TEHIFTE T,
* Ry MO ERE IV T BEBDEMEEREERD L. CERA<KE I,
xRy v TN/ Fuh/Ov oY OBT T RUOBHDAIFFIBIC DOV TIEF—ERAYZ27IILESBLTE S,
3. UV OERERMT T (& BEAE) Vo7 — L% (EE & FEERIVS, Y TR IFE T,

XERYNEEZ—RILRTIDT /29—
UDOZIFZ—RILRTI DY

( EANFEH

ERYE TR 100N m

- J
4. )7 REYVERMTET . BMEESEICFI— 2 TOVIICFI— V5T IVERAH MBD 7P IR+ T FYhEFERL. U7 2EY DR T ZE T
ll\ia-c

5. PUvAMRIVNEEESE, FT—UDKRY . ZEDNSURERFBUET,
* 7 I ANRIVNERICYI T ZABEDBRHYET,

6. VTP ITY—DBIF & FEERIV S URY REFRL TS,
7. BETFHEHNEWHRESD £ AEHLE T, BEEFHICIRUAMA TSN TV SERIC DOV TEREDMITIREDER IS TIT o> T,

XRMEIEOFHE L CHRICE O TSI HOPEENRETIHZENCSTVET, SFANCIEI VNV FEIFERE S ARRBREETEZEToTIEIL),

e I
POZXIV+ TR T00N-m
SEFOMHITRIVLD
M6:5.9~9.8N-m
M8:14~22N-m
J

52-71-12/202412B2

s R BRASMA—I7—L—22TTOVIIY  Tel059-379-0037 Fax 059-378-4253
T513-0836 =ERHENEMEIAH 7678-5 E-mail shop@over.co.jp Website http://www.over.co.jp



	52-71-12_p1_B.pdf
	52-71-12_p2_B.pdf

